МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1

 ПРИКАЗ

31.08.2023          №Л1-13-347/3

г. Сургут

Об утверждении состава Управляющего совета

В целях обеспечения деятельности образовательной организации в

соответствии с Конвенцией ООН о правах ребенка, Конституцией Российской

Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 1 июля2013 г. №68-оз «Об образовании в Ханты-

Мансийском автономном округе-Югре» на основании приказа МБОУ лицея №1от

31.08.2013г, «О создании Управляющего Совета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий Совет лицея  в соответствии с Положением об

Управляющем Совете в количестве 11 человек:

4 представителя родителей (законных представителей) несовершеннолетних

обучающихся:

1. Явишев А.А.

2. Карташова В.В.

3. Ангелина О.А.

4. Щербаков В. Д.

2 обучающихся, достигших 14-ти летнего возраста:

5. Сичкар С.

6. Куценко А.

5 работников лицея:

7. Кухар Е.В.

8. Малых Ю.И.

9. Фошня Э.Ю.

10. Данилова С.Л.

11. Ипати А.А.

- руководитель образовательной организации:

12. Воронин П.В.

1 кооптированный член:

13. Феденков В.В., депутат Сургутской Думы

2. Распределить  обязанности Управляющего совета в соответствии с

локальными актами:

1.  Явишев А.А. – председатель Управляющего совета;

2.  Щербаков В.Д. – заместитель председателя;

3.  Кухар Е.В.-секретарь

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Исполнитель заместитель директора

по внеклассной внешкольной воспитательной работе

Кухар Евгения Викторовна

тел. (3462)35-33-21